
Príloha č.  1   Technická  specifikace  zařízení 

Frankovací stroj musí mít minimálně níže uvedené vlastnosti a dodavatel musí být schopen naplnit  uvedené 

požadavky: 

•  kvalitní dílenské zpracování  a odpovídající  životnost (alespoň  10 let), 

•  nízké provozní  náklady, 

•  řešení musí umožňovat snadnou a rychlou změnu účtů uživatele a změnu typů zásilek, 

•  možnost připojení k PC prostřednictvím běžně dostupného  rozhraní, 

•  možnost měnit účty uživatele přímo na frankovacím stroji, 

•  interaktivní a intuitivní ovládání v českém jazyce, 

•  automatická změna data, 

•  možnost propojení frankovacího stroje s digitální váhou s nosností do 2 kg, nebo do 5 kg (viz tabulka 

požadavků jednotlivých pracovišť), 

•  možnost dálkového dobíjení  kreditu a automatické  upozornění  uživatele na nízký stav kreditu, 

•  analýza a kontrola rozdělování poštovních výdajů minimálně na 100 účtů nákladových středisek uživatele, 

•  možnost, v případě změny tarifů, uživatelské aktualizace poštovních tarifů (manuální  nebo automatické) bez 

nutnosti servisního zásahu či placeného upgrade, 

•  možnost použití uživatelsky nastavených nejpoužívanějších hodnot  poštovného, 

•  možnost nastavení částky, při jejímž překročení  bude vyžadováno odsouhlasení obsluhou, 

•  kalkulace poštovních tarifů bez propojení s váhou, 

•  možnost použiti samolepicích etiket, 

•  vážení a frankování obálek ze stohu, 

•  frankování zásilek do tloušťky 8 mm, aniž by bylo nutné používat frankovací  etikety, 

•  denní výtěžnost frankovacího stroje minimálně  1 000 zásilek, 

•  frankování zásilek minimálně od formátu C6 do formátu C4, 

•  vysoká kvalita otisku s možností volby použití štočků uživatele, 

•  snadná rozšiřitelnost frankovacího stroje o další součásti (např. automatický  podavač), 

•  instalace a zaškolení  obsluhy zdarma, 

•  frankovací stroj musí být kompatibilní  se stávajícím softwarem  Správce  pošty. 

Požadavky na proces  frankování 

Řešení musí umožnit tyto postupy při frankování: 

•  podpora importu a exportu zásilek ze spisové služby uživatele  (Magion),  tzn. možnost nahrát data o 

jednotlivých zásilkách s různou hmotností a způsobem odeslání v rozsahu: jméno a příjmení  (případně tituly) 

adresáta, adresa (ulice, číslo popisné, číslo orientační, PSČ, obec, stát), způsob odeslání a doplňkové 

služby jednotlivých zásilek jedním souborem tak, aby se tyto hodnoty přiřadily k příslušným zásilkám 

v dodaném software bez nutnosti dalšího zásahu obsluhy, 

•  řešení musí nabídnout snadnou obsluhu frankovacího stroje, tzn. zejména variabilitu při frankování, která 

obsluze umožní snadnou změnu tarifu, účtu, automatický výpočet ceny a přenášení  hmotnosti  zásilek bez 

nutnosti uživatelské změny importního souboru, 

•  frankování zásilek na základě zobrazeného seznamu (např. na monitoru  PC) tak,  aby údaje o hmotnosti a 

výplatném příslušných zásilek byly automaticky  přenášeny do příslušného  software, 



•  frankování zásilek na základě zobrazeného seznamu {napr. na monitoru  PC) tak,  aby bylo možné změnit při 

frankováni způsob odeslání  a účet uživatele  takovým způsobem, aby se případné nově zadaná hodnota 

automaticky  přenesla do příslušného software  a přepsala hodnotu původní, 

•  frankování zásilek na základě zobrazeného seznamu (např. na monitoru  PC) tak, aby bylo možné během 

jedné frankovací akce najednou frankovat zásilky s různým způsobem odeslání a různou hmotností  na různé 

účty uživatele, 

•  frankování doporučených zásilek  bez nutnosti opatřovat je před odesláním podacími čísli, 

•  možnost měnit účty uživatele přímo v příslušném  software, 

•  tisk podacího archu, podacích lístků, 

•  export zásilek do elektronického  podacího archu, 

•  import dat z elektronického podacího archu po zpracování  Českou poštou, 

•  tvorba přehledů a statistik  jednotlivých účtů uživatele. 

Nabízené řešení  (uchazeč  vyplní  typ nabízeného  zařízení  a jeho  specifikaci): 

Frankovací stroj PITNEY  BOWES  DM300c/400c 

Frankovací stroj Pitney Bowes DM300c/400c splňuje všechny shora uvedené požadavky a 
požadované vlastnosti. 

Další technické parametry kromě shora uvedených: 

Dálkové kreditováni online  Prostřednictvím modemu přes tel. linku nebo Internet 

Až 120 dopisů za minutu 

Ano 

Ano 

Ano 

do 2 nebo 5 kg 

Maximální rychlost frankování 

Automatické  lepeni dopisů 

Automatické podávání  dopisů 

Automatické podávání  štítků 

Integrovaná váha 

Možnost "odvažováni ze stohu"  Ano 

Automatické nastavení data  Ano 

Upozornění na nízký kredit  Ano 

Upozornění na vysokou hodnotu výplatného  Ano 

Upozornění na malou zásobu  inkoustu  Ano 

Možnost uzamčení stroje přes PIN  Ano 

Rozúčtování  na oddělení  Ano až 300 účtů 

Reklamní  razítka ve stroji  Až 20 

Krátké zprávy přímo na obálce vytvořené a měněné odesilatelem  Ano 



Změna reklamního a denního  razítka  uživatelsky přes telefonní  linku nebo Internet 

Upgrade tarifů ČP  uživatelsky přes telefonní  linku nebo Internet 

Minimální velikost zásilek  89x127 mm 

Maximální velikost zásilek  330x381 mm 

Tloušťka obálek bez použití samolepicích štítků 0,210 mm 

Rozměry stroje  840x500x315 mm (DxŠxV) 

Hmotnost stroje  13 kg 

3 



Príloha č. 2   Hospodářská  střediska  objednatele a jejich  kontaktní  osoby 

Hospodářské  středisko  Fakturační adresa  Kontaktní osoba 

Rektorát  Žerotínovo nám. 9/607,601 77 Brno 

Filozofická fakulta  Ama  Nováka 1/1,602 00 Brno 

Fakulta sociálních studií  Joštova 218/10, 602 00 Brno 

Přírodovědecká fakulta  Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

Právnická fakulta  Veveří  158/70, 611 80 Brno 

Pedagogická fakulta  Poříčí 623/7, 603 00 Brno 

Ekonomickosprávní fakulta  Lipová 507/41 a, 602 00 Brno 

Lékařská fakulta  Kamenice 753/5,625 00 Brno 

Fakulta informatiky  Botanická 554/68a, 602 00 Brno 

Fakulta sportovních  studií  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 



Změna  sídla dodavatele  k rámcové  smlouvě  uzavřené  na základě v. z.  „Dodávky  frankovacích 

strojů vč. spotřebních  materiálu  a zajištění  jejich  pravidelného  servisu" 

Ve  lhůtě mezi podání  nabídky  na plnění  výše  uvedené  veřejné  zakázky  a podpisem smlouvy  došlo ke 

změně sidla  vítězného  uchazeče  Handicap výrobní  družstvo  invalidů  a to  následovně: 

Původní  sídlo: Za Kinem  1165,252  19 Rudná  u Prahy 

Nové sídlo: K Vypichu  1087,252  19 Rudná  u Prahy 

Přiložen je aktuální  výpis z Obchodního  rejstříku  ke dni 15. července 2014. 

V Brně dne 15. července 2014 

manažerka  veřejných  zakázek 



Tento  v  pis  z o b c h o d n  ho  rejst  ku  elektronicky  podepsal "M  S T S K  S O U O V P R A Z E [ l  00215660]"  dne  15 7.2014  v  08:21  02. 
EPVÍd 1ODNB0iBdnzPUI6rW8kTrg 

Výpis 

z  obchodního  rejstříku,  vedeného 

Městským  soudem v  Praze 

oddíl  Dr,  vložka  6831 

Datum zápisu: 

Spisová značka: 

Obchodní firma: 

SídloT 

Identifikační číslo: 

Právní forma: 

Předmět 
podnikání: 

Statutární orgán: 

Způsob jednání: 

Základní členský 

3.  srpna 2007 

Dr  6831 vedená u Městského soudu v  Praze 

Handicap výrobní družstvo  invalidů 

K  Vypichu 1087, 252 19 Rudná 

279  23  592 

Družstvo 

služby v oblasti administrativní  správy a služby  organizačně 
hospodářské  povahy 

velkoobchod 

činnost  podnikatelských, finančních, organizačních  a 
ekonomických  poradců 

pořádání odborných  kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí 
včetně  lektorské  činnosti 

zprostředkování  obchodu a služeb 

reklamní činnost a marketing 

maloobchod provozovaný mimo řádné provozovny 

specializovaný  maloobchod a maloobchod se smíšeným  zbožím 

balicí činnosti 

poskytování  technických  služeb 

správa a údržba  nemovitostí 

předseda  představenstva: 

Miroslav Černý, dat. nar. 7. května 1970 
Rudná, Na Výsluní 1042, PSČ 252 19 
den  vzniku funkce: 3. srpna 2007 
den  vzniku členství: 3. srpna 2007 

člen  představenstva: 

Jana Štěpjáková, dat. nar. 21. ledna 1973 
Žalkovice  190, PSČ 768 23 
den  vzniku členství: 3. srpna 2007 

místopředseda  představenstva: 

RADOMÍR  HESOUN,  dat. nar. 19. října 1969 
Souběžná 124, 252 25 Zbuzany 
den  vzniku funkce: 16. prosince 2013 
den  vzniku členství: 16. prosince 2013 

Za  představenstvo jedná navenek předseda družstva. Jeli však 
pro právní úkon, který činí představenstvo,  předepsána  písemná 
forma, je  třeba podpisu dvou členů  představenstva. 

10 000, Kč 

Údaje platné ke dni: 15.07.2014 06:00  1/2 



oddíl Dr, vložka  6831 

vklad: 

Zapisovaný 
základní kapitál:  50 000, Kč 

Ostatní  Ustavující členská schůze se konala dne 18.05.2007 
skutečnosti: 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Městský soud v Praze 

Údaje platné ke dni: 15.07.2014 06:00  2/2 


